
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

uchylające zarządzenie w  sprawie ustalenia Regulaminu zamówień 
publicznych Gminy Kisielice o wartości przekraczającej 30.000 euro 

Na podstawie art. 44 ust. 3 pkt 1 oraz art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 
w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 16-3/2014 Burmistrza Kisielic z dnia 2 maja 
2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu zamówień publicznych Gminy Kisielice 
o wartości przekraczającej 30 000 euro. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B49CDF8-D4AA-4099-9C5A-A904FA1181AF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


